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Drejtoria pér Bujgési, Pylitari, ‘ - % 08. Nr. 2020
dhe Zhvillim Rural | Dt. _janar_ 2020 J

. et - | Ot jemal

REALIZIMI I PLANIT PER 6 MUJORIN E DYTE
PER VITIN 2019

Drejtori :
Pérpiloi : Bajraga Cgku

v




Nr PERMBAJTJA- Aktivitetet KOHA ZBATUES Numri i fermeréve ne trajnime
1 Trajnime me fermer Qershor-Dhjetor QIKB 6 trajnime me 60 fermer
2. | Késhilla teknike né zyre Korrik-Dhjetoré QIKB 76
3. | Késhilla teknike dhe profesionale né teren | Korrik-Dhjetoré QIKB 32
4. | Fermerét e pérkrahur né pérgatitjen e Korrik-Dhjetoré QIKB 4
projekteve pér grande
5. | Materiale te dhéna ne formé te broshurave | Korrik-Dhjetoré QIKB 23
dhe fletépalosjeve
6. | Numri i mostrave te dheut te marra dhe Korrik-Dhjetoré QIKB 10
dérgimi i tyre pér analiza né IBK-Pejé
7. | Mbajtja e Dités tradicionale : Qethja e 20/07/2019 DBPZHR&GLV
Deleve né bjeshkén e Strellcit “Gjeravica”Decan | Mbi 60 pjesémarrés
8. | 4 vizita fushore me Caritasin CH dhe me | Korrik-Dhjetoré DBPZHR & | Rreth 21 pjesémarrés
stafin e drejtorisé te fushat e ngritura me Caritasi CH
boronicé dhe dredhéz
9. | Shpérndarja e pajisjeve pér kultivuesit e | Korrik DBPZHR 3 fusha

boronicés




10. | Panairi i Bletés dhe Géshtenjés Tetor DBPZHR&GLV | Mbi 100 pjesémarrés
“(Gjeravica”Degan
11. | Pjesémarrje e stafit ne takimet e AZHB-sé | Korrik-Dhjetor DBPZIHR 6 takime
12. | Ndihmé pér fermer ne grande dhe forma | Korrik- Dhjetor DBPZHR 23 fepmer
tjera
13. | Pjesémarrje ne takime ne MBPZHR si dhe | Qershore-korrik DBPZHR 4 takime nga késhilltari Publiké me

né Departamentin e Shérbimeve
Késhilluese te Kosovés né Prishting

Institucionet gjegjése te MBPZHR




Nr...08 ../2019

Drejtorati pér Bujqgési , Pylitari dhe

[ Dt:27/12/2019 |‘ A |
e = -— | |
e Realizimi i planit pér gjasht&(6) mujorin e dyté/2019
7 Korriku Inspektim dhe lokacinet 0 /
parandalim Strellc, gryké
8 Gushti Inspektim dhe Degan, mbi kishé 0 /
parandalim Hulaj, afer fabrikes
se mjaltit
Isniq, mbi fabriken e
pompave
9 Shtator Inspektim, Strellc, gryké 5m3 dhe | Ahu
parandalim dhe 1 Traktor
konfiskim
10 | Tetoré Inspektim dhe Deqan, mbi kishé 0 /
parandalim Hulaj, afer fabrikes
se mjaltit
Isnig, mbi fabriken e
pompave
10 | Néntor Inspektim dhe Isnig, mbi fabrikene | O /
parandalim pompave
Lebushé dy lokacinet
Strellc, gryké
11 | Dhjetor Inspektim Lebushé dy lokacinet | O /
Strellc, gryké
12 | Dhjetor Inspektim dhe Degan, mbi kishé 0 /
parandalim Hulaj, afer fabrikes
Lebushé dy lokacinet
Strellc, gryké




e Ky raport mbané shénimet e kontrollit né teren, dhe planit veprues nga uné Afrim
Hasanmetaj teknik monitorues i pyllitarisé!

Inspektori: Vértetoj:

Degan/2019



Drejtorati pér Bujgési , Pylltari dhe

Plani realizues né gjashté(6) mujorin e paré

Zhvillim Rural

Nr...08 ../ 2019

Dt:24/05/2019

nr

Emertimi/muaj

Pershkrimi rastit

Vendi/lokacioni

M3

Lloji: dru dhe
mjete
motorike

Janar

Inspektim

Deqan, mbi kishé
Hulaj , afer fabrikes
se mjaltit

Isnig, mbi fabriken e
pompave

Lebushé dy
lokacinet

Strellc, gryké

/

Shkurt

Inspektim

Degan, mbi kishé
Hulaj, afer fabrikes
se mjaltit

Isnig, mbi fabriken e
pompave

Lebushé dy
lokacinet

Strellc, gryké

Mars

e  Konfiskim

e Parandalim te
perhapjes sé
zjarrit

Deqan, Tregu |
gjelbért ;

Po ashtu tek vendi |
quajtur podil
géshtenjés, éshté
lajmeru pér vénje té
zjarrit dhe kemi
interven me
zjarréfikésit dhe
policing,

Isniq te gurethyesi
“Lika

3m3

e Bungudhe
shkoze

e Géshtenjé
dhe te
tjera

* Géshténje




Prill

Inspektim

Isnig, mbi fabriken e
pompave

Lebushé dy
lokacinet

mai

Konfiskim

Strellc, gryké.
Eshte beré
konfiskimi | mases
dru zjarri

10 m3

Ahu

Qérshori

Inspektim dhe
parandalim

Hulaj , afer fabrikes
se mjaltit

Isniq, mbi fabriken e
pompave
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Agjencioni pyjor i Kosovés —k
Agencija za Sume Kosova '
Kosovo Forest Agency

]

Raporti i punéve té kryera né pyjet private - 2019

08N. 03/
Dt- 21/11/ 2019

/2019

Kultivimi dhe shfrytzimi

Punet Tekniko Profesionale

Nuritis .- Damkosja e ks Vulosja e Kontr Dru
Muaji ENUA T pertri rja | Kultivimi Kérkesat e Trungjeve ] Drunjéve Fletéprércjellés olla ; =
Nr. e - I te % jashté
Pyleve e Pyjeve | iPyjeve prantars Shqyrtuara Dru Dru Dru Dru Dru Dru et e dhéna Profes Pyllit
Teknik | Zjarri | Teknik | Zjarri | Teknik | Zjarri ionale
ha Copé m? Copé m® m?
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Yauaw |9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Shkurt | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Mars | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Prill 0 0 0 2 2 0 0 0 63 0 63 16 63 3 0
5 Maj 0 0 0 2 2 0 0 4 20 4 20 7 24 2 0
6 Qersho | 0 0 0 0 0 0 0 7.54 10 7.54 10 5 17.54 | 1 0
r
Korrik | © 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 2 6 1 0
8 Gusht | 0 0 0 0 0 0 0 0 4.5 0 4.5 3 4.5 1 0
9 Shtator | © 0 0 0 0 0 0 0 355 0 35.5 13 358 |3 0
10 Tetor |0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 22 12 22 3 0
11 Néntor
12 Dhjetor
Gjithsejt 0 0 0 4 4 0 0 11.54 161 11.54 161 58 172.5 | 14 0
" 4

Njésia komunale - Degan
Pérgaditur nga : Fisnik Mushkolaj Pérgjegjés i Njésisé sé APK —sé Decan

szm mmgf

ifat Stojkaj
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Agjencioni pyjor i Kosovés
Agencija za Sume Kosova

Kosovo Forest Agency

Raporti 1 punéve té kryera né pyjet private - 2019

08N. [

Dt--02/12/ 2019

/2019

Kultivimi dhe shfrytzimi Punet Tekniko Profesionale
- G Damkosja e . Vulosja e Kontr
Muaji Npritp Pértrirja | Kultivimi i Kérkesat e Trungjeve s Drunjéve Fletéprércjellés olla _Dru"
Nr. e A FLa te ¥ jashté
Pyieve | € Pyjeve | iPyjeve — Shqyrtuara Dru Dru Dru Dru Dru Dru et e dhéna Profes Pyllit
Y P Teknik | Zjarri | Teknik | Zjarri | Teknik | Zjarri ionale | ¥
ha Copé m? Copé m® m’
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Jaiae |9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Shkurt | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Mars | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Prill 0 0 0 3 3 0 0 0 63 0 63 16 63 3 0
5 Maj 0 0 0 0 0 0 0 4 20 4 20 g 24 2 0
6 Qersho | 0 0 0 5 5 0 0 7.54 10 7.54 10 5 17.54 | 1 0
K
Korrik | 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 2 6 1 0
8 Gusht | 0 0 0 2 2 0 0 0 4.5 0 4.5 3 4.5 1 0
9 Shtator | 0 0 0 0 0 0 0 0 35.5 0 35.5 13 355 |3 0
10 Tetor |0 0 0 1 1 0 0 0 22 0 22 12 22 3 0
" 0 0 0 0 0 0 0 2.62 12.5 2.62 12.5 7 15.1 1 0
11 Néntor
12 Dhjetor
Gjithsejt 0 0 0 11 11 0 0 14.16 173.5 | 14.16 173.5 |65 187.6 | 15 0
(S ud 6

Njésia komunale - Degan
Pérgaditur nga : Fisnik Mushkolaj Pérgjegjés i Njésisé sé APK —sé Decan

(;ﬁ}g;mfr Mu 5)’1% P

rejtori:

Rifat Stojkaj




